
 

 

УЖГОРОДСЬКА   МІСЬКА   РАДА 

  

ДДЕЕППААРРТТААММЕЕННТТ    ММІІССЬЬККООГГОО    ГГООССППООДДААРРССТТВВАА 
  

Н А К А З 
 

 

11.03.2021 р.                                № 37 

м. Ужгород 

 

Про  включення об’єкту до 

Переліку першого типу та  

оголошення аукціону 

 

Керуючись Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна» та Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 

затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. № 483, з метою 

підвищення ефективності використання об’єктів комунальної власності     - 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Включити до Переліку першого типу стаціонарну тимчасову споруду 

площею 16,0 кв.м., яка розташована по вул. Перемоги у м. Ужгород біля будинку 27 

літ. А ( поз. 41, 42). 

2.  На підставі звіту про оцінку майна, проведеного станом на 30.11.2020 р., 

затвердити висновок про вартість зазначеного об’єкта в сумі 223648,00 грн. 

3. Оголосити аукціон на право оренди комунального майна територіальної 

громади міста Ужгород - стаціонарної тимчасової споруди площею 16,0 кв.м., яка 

розташована по вул. Перемоги у м. Ужгород біля будинку 27 літ.А ( поз. 41, 42). 

4.  Встановити наступні умови оренди майна: 

- визначити строк оренди об’єкта - 5 років. 

- Орендар здійснює страхування об’єкта оренди на користь Орендодавця 

відповідно до Порядку; 

- крім орендної плати, Орендар сплачує за послуги з прибирання території, за 

комунальні послуги, вивіз сміття тощо; 

- Орендар забезпечує охорону об’єкта та інші експлуатаційні послуги; 

- капітальний та поточний ремонт здійснюється за рахунок Орендаря за 

погодженням з Орендодавцем. 

5.  Затвердити оголошення про проведення аукціону на право оренди майна 

згідно з додатком та розмістити в електронній торговій системі у строки, визначені 

законодавством. 

6.  Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 

майном – Тетяну Полтавцеву. 

 

Директор департаменту  Володимир БАБИДОРИЧ 


